CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG NGHIỆP THỦY SẢN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 50/TB-CNTS Tp.Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 4 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN

V/v Nhân sự thành viên Hội đồng Quản trị và Ban kiểm soát công ty
Nhiệm kỳ 2023-2028.

       Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

  - Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Tên chứng khoán:  CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP THỦY SẢN

Mã chứng khoán:  SCO

Trụ sở chính:  244 Bùi Văn Ba, P.Tân Thuận Đông, Quận 7, Tp.HCM.

Điện thoại:   (84-08) 3 8 729 751- 38727181

Fax:    (84-08) 3 8 729 749

Website:  http://www.seameco.com.vn

Email:   seameco@seameco.com.vn

Căn cứ Nghị quyết số 43/2023/NQ-ĐHĐCĐ ngày 21/4/2023 của Đại hội
đồng cổ đông thường niên năm 2023; Biên bản họp số 44/BB-CNTS-HĐQT ngày
21/4/2023; Nghị quyết số 45/NQ-CNTS-HĐQT ngày 21/4/2023; Quyết định số
46/QĐ-CNTS-HĐQT của Hội đồng Quản trị Công ty và Biên bản họp số 49/BB-
CNTS-BKS ngày 21/4/2023 v/v bầu Trưởng Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2023-2028 và
phân công nhiệm vụ các thành viên Ban kiểm soát;

Công ty cổ phần Công nghiệp Thủy sản trân trọng công bố thông tin sau:

I/ Thành viên Hội đồng Quản trị Công ty nhiệm kỳ 2023 – 2028, gồm:

1. Ông NGUYỄN THÀNH TRUNG   – Thành viên HĐQT,
Giữ chức vụ: Chủ tịch HĐQT.

2. Ông NGUYỄN TẤN DŨNG  – Thành viên HĐQT

3. Ông TRƯƠNG TÙNG HƯNG – Thành viên HĐQT

4. Ông ĐỖ TRUNG CHUYÊN   – Thành viên HĐQT

5. Ông QUÁCH TẤN HẢI   – Thành viên HĐQT

II/ Thành viên Ban Kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2023 – 2028, gồm:

1. Ông VÕ QUỐC VIỆT     – Thành viên BKS

Giữ chức vụ: Trưởng BKS

2. Bà TRẦN THỊ NGUYỆT PHỤNG  – Thành viên BKS

3. Bà HUỲNH VĂN ĐẶNG THỊ LỆ HOA  – Thành viên BKS

		2023-04-21T18:14:17+0700
	12345678
	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP THỦY SẢN
	I am the author of this document